

ZP.272.1.13.2018

Oleśnica, 07-12-2018 r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie” - ETAP I,

**realizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej
emisji w budynkach ZSP w Sycowie” przez Powiat Oleśnicki współfinansowanego ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
na lata 2014-2020.**

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. W opisie technicznym budynku A "pkt. 4.1 Instalacja oświetlenia podstawowego i awaryjnego", jest napisane "wszystkie instalacje uzupełniające prowadzić w tynku oraz do wszystkich pkt oświetleniowych doprowadzić przewody PE. Opis przedmiotu zamówienia oraz przedmiary obejmują wymianę lamp nie obejmują wymiany instalacji na 3 żyłową. Czy istniejąca instalacja elektryczna posiada przewód PE? Jeśli nie posiada wiązało by się to z wymianą całej instalacji oświetleniowej. jak w takim przypadku wykonać naprawy po bruzdowaniach.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż istniejąca instalacja oświetleniowa jest dwuprzewodowa, w związku z powyższym należy doprowadzić trzeci przewód PE zgodnie z opisem technicznym i odtworzyć stan nawierzchni ścian i sufitów.

2. W opisie technicznym budynku A " pkt.3.2 Instalacja wody zimnej i ciepłej" jest napisane, "przewody prowadzić pod sufitami kondygnacji z podejściem do zasilanych przyborów" Jaki rodzaj baterii umywalkowych należy zamontować naścienne czy umywalkowe? Czy nowe podejścia pod baterie należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo? Jeśli podtynkowo w jaki sposób odtworzyć powierzchnię ścian np. czy należy dobrać tą samą glazurę? W jaki sposób naprawiać ubytki w powierzchni płytek po starej instalacji np. otwory po starych bateriach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż instalacje do baterii czerpalnych doprowadzić w taki sposób by przyłączyć baterie istniejące, tzn. w przypadku baterii ściennych podejście wykonać w ścianie, dla baterii umywalkowych również w ścianie z przyłączem poniżej umywalki.

3. W opisie technicznym budynku A " pkt.2.4.5 docieplenie ościeży okiennych" jest napisane, "ościeża okienne należy docieplić paskami z płyt styropianowych". Czy w przypadku budynku A jeśli budynek jest już docieplony ten zapis ma moc?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż docieplenie ościeży dla budynku A dotyczy ściany, która zgodnie z projektem podlega dociepleniu (oznaczona na rysunkach). Jeżeli podczas wymiany okien w części ocieplonej dojdzie do uszkodzenia ościeży należy wtedy dokonać ich stosownych napraw.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie profili spełniających wymagania termiczne zawarte w dokumentacji projektowej przy oknach o profilu siedmiokomorowym bez przekładki termicznej lub o profilu sześciokomorowym z przekładką termiczną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy zastosować okna zgodne z parametrami określonymi w projekcie. Nie dopuszcza się rozwiązań alternatywnych.

5. W dokumentacji projektowej widnieje zapis o wykonaniu instalacji odgromowej dla instalacji fotowoltaicznej, która nie należy do zakresu wyceny pierwszego etapu. Proszę w takim razie o informację czy w Etapie I należy wycenić niezależne instalacje odgromowe dla budynków? Czy wystarczy przyjąć demontaż istniejącej instalacji i jej ponowny montaż?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wycenę dla prac dotyczących wyłącznie I etapu. Instalacja odgromowa fotowoltaiki (przyłączenie do istniejącej odgromówki) ujęta musi być w etapie w którym będzie wykonywana. W I etapie ponowny montaż instalacji odgromowej dla budynków w których ma miejsce ingerencja w odgromówkę np. docieplenie stropodachu styropapą, itp.

6. W związku z ukazaniem się wyjaśnień i modyfikacji treści SIWZ z dnia 06.12.2018 zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, w celu pozyskania uzupełnień i aktualizacji, m.in. ofert stolarki i ślusarki, niezbędnych do rzetelnego przygotowania wyceny.

Odpowiedź: W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający przedłuża termin składania ofert. Nowy termin to: **13.12.2018r. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30.** Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Wobec powyższych zmian, zmienia się także treść ogłoszenia o zamówieniu. Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia zamawiający zamieszcza na stronie zamawiającego.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy